

**Отчет о приобретенных материальных ценностях и услугах за 2 квартал 2017 года
за счет добровольных пожертвований**

	Наименование расхода	Ед.изм	К-во	цена	сумма
1.	Арматура для бочка	шт	3	332,00	996,00
2.	Батарейка	шт	6	38,97	233,81
3.	Бахилы	пар	400	4,03	1613,00
4.	Бахилы	уп	8	100,00	800,00
5.	Белизна	л	4	11,30	45,20
6.	Бита	шт	1	15,00	15,00
7.	Болт	шт	131	4,33	567,00
8.	Брошюры	шт	9	55,28	497,50
9.	Бумага А4	пач	7	272,71	1909,00
10.	Бумага для принтера	шт	2	190,00	380,00
11.	Бумага туалетная	шт	147	5,07	745,40
12.	Валик	шт	11	116,36	1280,00
13.	Веник Сорго	шт	1	138,00	138,00
14.	Вешалка крючок	шт	2	35,00	70,00
15.	Выключатель	шт	30	59,87	1796,08
16.	Винт	шт	2	1,80	3,60
17.	Гайка	шт	31	1,19	37,00
18.	Гвоздодер	шт	1	287,8	287,81
19.	Гвоздь	кг	0,06	77	4,62
20.	Герметик	шт	2	216,50	433,00
21.	Грабли	шт	11	73,32	806,50
22.	Грунт	м3	3	1266,67	3800,00
23.	Грунт садовый	л	400	5,18	2072,00
24.	Грунт-пропитка	л	20	37,90	758,00
25.	ГСМ	л	10	34,85	348,50
26.	Дроссель	шт	1	1250,00	1250,20
27.	Дезинфицирующее средство	кг	3	358,33	1075,00
28.	Дубль ключа	шт	8	182,50	1460,00
29.	Дюбель-гвоздь	шт	750	1,18	882,50
30.	Замок врезной	шт	1	634,60	634,60
31.	Замок навесной	шт	2	176,50	353,00
32.	Зеркалодержатель	КОМПЛ	1	139	139,00
33.	Значок	шт	25	37,00	925,00
34.	Зубило	шт	1	135,00	135,00
35.	Известковая паста	кг	28,9	14,03	405,40
36.	Изолента	шт	3	46,77	140,3
37.	Излив	шт	1	272,00	272,00
38.	Кабельные каналы	м	8	22,00	176,00
39.	Калия перманганат	кг	0,003	16333,00	49,00
40.	Карбид	кг	5	95,76	478,80
41.	Кисти	шт	10	128,61	1286,05
42.	Клей	кг	425,4	11,67	4966,20
43.	Клей-карандаш	шт	1	64,00	64,00
44.	Колер	л	1,3	428,85	557,50
45.	Колесо для садовой телеги	шт	2	937,50	1875,00
46.	Контргайка Ду32	шт	1	26,10	26,10
47.	Коробка распределительная	шт	1	63,65	63,65
48.	Коробка по бетону	шт	4	6,65	26,60
49.	Конверт	шт	105	5,00	525,00
50.	Краска в/эмульсионная	кг	40	32,95	1318,50
51.	Крепление бочка к унитазу	шт	2	38,90	77,80
52.	Крепление сиденья к унитазу	шт	1	39,00	39,00
53.	Крестики	шт	200	0,19	38,00
54.	Крючки для штор	уп	2	50,00	100,00
55.	Лак паркетный	л	20	188,20	3764,00
56.	Лампа	шт	22	36,90	811,70
57.	Лейка д/душа	шт	3	102,33	307,00
58.	Марка почтовая	шт	1	2,50	2,50
59.	Маркер строительный	шт	1	20,00	20,00
60.	Масло машинное	л	0,02	8450,00	169,00

61.	Масло моторное	л	0,5	320,00	160,00
62.	Мешки для мусора	уп	117	84,82	9924,00
63.	Мешок п/п	шт	40	11,33	453,00
64.	Моющее средство	л	5	110,00	550,00
65.	Муфта Ду32	шт	1	49,50	49,50
66.	Мыло туалетное	кг	2,04	79,44	162,06
67.	Мыло хозяйственное	кг	0,5	50,00	25,00
68.	Наличник	шт	10	70,49	704,85
69.	Освежитель воздуха	шт	1	37,50	37,50
70.	Отвертка	шт	1	52,00	52,00
71.	Патрон	шт	1	69,35	69,35
72.	Панель светодиодная	шт	1	949,05	949,05
73.	Пакет	шт	12	18,17	218,00
74.	Пена монтажная	шт	5	289,00	1445,00
75.	Песок	л	280	2,2	616,00
76.	Переключатель универсальный	шт	1	329,00	329,00
77.	Перчатки х/б	пар	50	19,66	983,00
78.	Перчатки резиновые	пар	38	28,54	1084,40
79.	Петля универсальная	шт	2	99,00	198,00
80.	Пленка укрывная	уп	6	69,00	414,00
81.	Полироль	шт	1	55,00	55,00
82.	Полотно нетканое	м	7	75,71	530,00
83.	Полотно универсальное	уп	1	67,90	67,90
84.	Полиэтилен	м	5	60,00	300,00
85.	Припой	шт	1	22,50	22,50
86.	Прокладки сантехнические	шт	5	19,20	96,00
87.	Провод АПВ	м	16	3,79	60,65
88.	Провод ВВГ	м	3	23,00	69,00
89.	Рамка	шт	1	94,05	94,05
90.	Розетка	шт	1	46,55	46,55
91.	Рассада цветов	уп	20	31,58	631,14
92.	Растворитель	л	11	56,74	624,15
93.	Резьба Ду20	шт	3	18,00	54,00
94.	Ролик сменный	шт	1	53,55	53,55
95.	Ротгипс	кг	670	9,48	6350,00
96.	Рукавицы х/б	пар	15	38,00	570,00
97.	Рулетка	шт	2	152,60	305,19
98.	Ручка замок	шт	2	237,50	475,00
99.	Салфетка вискоза	шт	3	10,00	30,00
100.	Салфетки бумажные	уп	14	20,86	292,00
101.	Салфетки для уборки	шт	8	45,00	360,00
102.	Саморез	шт	1720	0,38	650,00
103.	Сверло	шт	2	28,00	56,00
104.	Светильник	шт	1	236,55	236,55
105.	Светодиодная панель	шт	2	1177,05	2354,10
106.	Сгон Ду32	шт	1	49,50	49,50
107.	Сердцевина замка	шт	1	250,00	250,00
108.	Сетка абразивная	шт	5	15,00	75,00
109.	Скотч малярный	шт	10	91,40	914,00
110.	Скотч канцелярский	шт	1	34,00	34,00
111.	Средство д/стекол	л	0,5	49,98	24,99
112.	Средство для пола	л	25	55,04	1376,00
113.	Средство для сан.узлов	л	1,5	102,67	154,00
114.	Сиф-крем	л	1	93,10	93,10
115.	Сифон -гофра	шт	1	128,00	128,00
116.	Стенд информационный	шт	1	350,00	350,00
117.	Стенд информационный	шт	1	3500,00	3500,00
118.	Стиральный порошок	кг	2	99,95	199,90
119.	Стусло	шт	1	232,00	232,00
120.	Скамья гимнастическая	шт	2	4200,00	8400,00
121.	Труба профильная	кг	43	47,36	2036,50
122.	Тряпка для пола	шт	13	56,24	731,10
123.	Угол защитный	шт	2	17,50	35,00
124.	Унитаз	шт	1	3730,00	3730,00
125.	Фан труба 110	шт	1	240,00	240,00

126	Фартук	шт	4	194,90	779,60
127	Флаг России	шт	1	700,00	700,00
128	Фланец	шт	3	10,00	30,00
129	Хомут	шт	4	43,76	175,00
130	Цепь	шт	1	688,70	688,70
131	Цемент	кг	500	5,58	2790,00
132	Черенок для лопаты	шт	4	93,00	372,00
133	Чистящее средство	кг	0,8	112,50	90,00
134	Шайба	шт	44	0,47	20,50
135	Шкаф	шт	4	3882,50	15530,00
136	Шланг для душа	шт	2	115,00	230,00
137	Шлиф сетка/лист	лист	12	20,50	246,00
138	Шнур малярный	шт	1	177,00	177,00
139	Шпатлевка по дереву	кг	1,5	168,87	253,30
140	Шпатель	шт	2	94,50	189,00
141	Шпатлевка финишная	кг	54	21,83	1178,83
142	Шпингалет	шт	19	37,11	705,00
143	Штапик ПВХ	м	11	27,27	300,00
144	Щетка на палке	шт	1	180,00	180,00
145	Эмаль ПФ	кг	20	154,06	3081,25

ИТОГО

127126,73

Услуги:

	Наименование расхода	сумма
1.	Заправка картриджей	2210,00
2.	Вывоз крупногабаритного мусора(веток после спила деревьев)	4280,00
3.	ИТОГО	6490,00